S; nunq̄d si artifex requa-
tur et petatur ut sibi fatiat ve-
stem vane dispositiōis curiosā
vel vanā nouiter inuentā et sic
de domib⁹. tēc nunq̄d ppter lu-
crū debet facere talia. **Se. m̄gr**
heri. de hassia in leūra sup gen.
et artifices nō debet esse talū
vestū ex cogitato res et a forti-
orē non talū factores nisi for-
te casus spēalis qñq; aliud ex-
poscat. Racio est qz nullus de-
bet aliū ad vaitates prouōre.
nec ad supfluos sūptus occa-
sionare. nec quicq; iuuare de-
bet ut vāni hoies suas admue-
cōes fruolas et cogitatus no-
rios expleat in opere. hec ille
Sed nūquid talius in oī orna-
menta aliquā p cōsuetudinē
sine graui pccō pnt deferrī. **Se**
m̄gr ioh. de tabaco. li. de osol
theo. in hijs q sunt solū mala
qz prohibita. multū excusat
i toto vel in tāto cōsuetudo ideo
italib⁹ ex vi rōnabilis cōsuetu-
dīm̄ p̄fertū si p̄scripta sit. ē

Capitulū

xviiij.

cōtra ius scriptū multocīes fa-
ciēdum. nam et gratianus ille
gracōse dicit qz cōstitutō vten-
tiū morib⁹ confirmatur qz uis
etiam supflua cōmenta gesta
re ad cōplacēdū multis sācto-
rū auctoīatib⁹ reprobetur tñ
hoc fine excluso ratiōe cōsuetu-
dīm̄ gestari possunt sine ḡui
pecō. Causa autē quare in tali
b⁹ saltem circumscripto scāda
lo excusare valeat cōsuetudo ē
Quia res que ppter sui noui-
tate et p consequēs raitatē pma-
ginatione; excitat et puocāt ad
libidinē. eo sc; qz ppter amirai
hoies res huiusmoi magis cō-
siderat et profūdi⁹ cogitat. Il-
le quidē res quādo in cōsuetu-
dīm̄ veniūt cessant pmagina-
tōe; excitare et ad libidinē; pro-
uōre. eo qz tūc cessant qdāra-
ra ee et ammiracione digna et
cogitare cōsideracione p̄fida
hec ibi. **Quo** ad. ii. pncipa b
le notandū qz superbiā cōrtus
dissuad; primo peccatū multi-
plex inde orīes. **Prīmū** est ma-
nis gloria quā rarissime ibi qz
deūitat. Exemplū de diuite epu-
lone in purpura luc. xvi. vnde
gre. in omelia ibidē nemo ve-
stimenta p̄cipua nisi ad manē
gloriā querit. **Secūdū** ē tūce
mētis sup alios. vnde herodes
veste p̄ciosa induct⁹ elatus in
seipso ab angelo necatur actu.

xij. Tertiū est q̄ cōfūdūt pau-
peres talia nō habētes. nam si-
cūt p̄ aplm. i. corn. xi. Corithi
arguitur q̄ p̄ escam suā cōfū-
debant nō habentes sic p̄ vsti-
menta fieri pōt sedm basilium
in r̄gula. Quarto molle a esse
minatū efficiūt. Exemplū de epi-
lone qui sicut ppter supbiam
purpura in duebatur ad extra.
ita bisso ppter mollicie ad intra
scdm glō. Quintum est rapia
vñ furtū aut illicitus labor q̄ a
talib; faciliter exercetur ut sup-
flua vstimenta habeant a spo-
liāt pauperes. vñ petrus dam-
ani de cōtemptu mudi Illa ve-
stis non in meito rapia esse nū
cupatur q̄ duorū vel triū etiam
vestium summa coemitur. Rapi-
nam procul dubio ppter qui
vam honoris ardore succensus.
duarum impēlas vestiu i vnā
redigit et p̄ximū suū quem si-
cūt seipm amare debueāt i sua
nuditate relinquit. Sextū est
scādalum proximū nā qui scan-
dalizauerit vnu ex mīmis istis
qui in me credūt expeditei ut
suspedatur mola asinaia i col-
lo eius a demergatur in pfun-
dum mais math. xvij. Septi-
mū est p̄ticipacō omnū crimi-
nū que alijs eius exēplo fatūt
vel ad lram scdm ps. Peccatū
cocomittetur eū quod āmodo
sicut vstimentū quo cooptitur.